
PORTARIA Nº 3430/2017

        Faz Nomeação de Wellington Aparecido da Silva e  
contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o inciso VI do
art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em especial com base
na Lei Complementar Municipal nº 08/2012, RESOLVE:

Art.  1º Fica,  Wellington  Aparecido  da  Silva,
brasileiro, solteiro, portador da CI-MG 17.297.138 SSP/MG e
do CPF  nº  103.930.966-61,  nascido  em 08/09/1990,  filho
Geraldo  Silvio  da  Silva  e  Rosanita  Lino  Dias  da  Silva,
residente e domiciliado em Desterro do Melo/MG nomeado
para  o  Cargo  de  Provimento  em  Comissão  de  Chefe  do
Setor de Cultura e Turismo, lotado no Setor de Manutenção
de Atividades Culturais. 

Art.  2º Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,
retroagindo seus efeitos em 02 de janeiro de 2017.

        Desterro do Melo, 24 de janeiro de 2017.

                               Márcia Cristina Machado Amaral 
                                            Prefeita Municipal                 


	PORTARIA Nº 3430/2017

